WAl Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Systeme 25B Stf 135 daN / LC 1500 daN

Informations du produit
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Caractéristiques

e Tendeur traité anticorrosion, robuste.
e Composants sans chrome 6
e Peu d’'allongement dans la sangle.

Livraison standard:

e Emballée sous film plastique, mode d’emploi REMA inclus.
Options

e autres embouts, autres longueurs : sur demande

Marquage: Selon la norme
Norme: EN 12195-2



Réf.

1416007

1416005

1416003

1416001

GTIN No.

8717365007118

8717365007101

8717365007095

8717365007088

Capacité d'arrimage

daN

750

750

750

2 x capacité d'arrimage

daN

1500

1500

1500

1500

Longueur

metre(s)

Largeur de la sangle mm

25

25

25

25

Conception

Sans fin

2 parties

2 parties

2 parties

Embouts

Sans fin

Crochet double

Crochet double

Crochet double

Modéle

25B/1-6m

25B/2-402-3m

25B/2-402-5m

25B/2-402-7m

STF
daN

135

135

135

135

Couleur Poids Délai

Orange

Orange

Orange

Orange

(kg)
06

0,65
0,75

0,8
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